

Reparatia unui sector de drum pe tronsonul L211, R20- Ciniseuti-Buciusca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2009

Valoarea de deviz 639 779,28 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m 2	102,0000	62,796	6 405,229
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m 2	102,0000	62,796	6 405,229
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	1 000,000 0	413,095	413 095,310
4	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km	1,7500	523,303	915,780

	Total	Lei	426 821,55
	Asigurarea sociala	22,5 %	12 454,56
	Total		439 276,11
	Cheltuieli de regie	14,5 %	63 695,03
	Total		502 971,14
	Beneficiu	6 %	30 178,26
	Total		533 149,40
	TVA	20 %	106 629,88
	Total		639 779,28
	Total deviz: Inclisiv salariu		639 779,28

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)